Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский  сад №50»

Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru,

ds50.centerstart.ru

ПРИКАЗ

 31.08.2023                                                                                                 №  40

О назначении ответственного за ведение сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ № 50:

Денисову Марину Владимировну - старшего воспитателя

Симоненко Татьяну Юрьевну - воспитателя

2. Своевременно проводить обновление сайта.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 50»                                             С.Ю. Тернавская

		2023-08-31T10:09:38+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна